SKEO PURA LED
WAND- UND DECKENANBAU-
LEUCHTEN, QUADRATISCH
705
FLACHE QUADRATE FÜR ATTRAKTIVE FASSADENBELEUCHTUNG
•	 Flaches Design in quadratischer Optik für die Beleuchtung repräsentativer Fassaden
•	 Widerstandsfähig gegen Staub und Strahlwasser mit Schutzart IP65 durch beschichteten
Aluminiumdruckguss-Körper
•	 Homogene und stimmungsvolle Beleuchtung im Außenbereich mit flexibel dimmbarer Lichtstärke
je nach Jahres- und Tageszeit
Zwei Bauformen,
geringe Bautiefe
Hochwertige,
robuste Materialien ​
> 50000 h
schaltbar
706
Skeo Pura LED
Aktuelle Anschlussleistungen, weitere technische Informationen und Montageanleitungen sowie Preise und Lieferbedingungen finden Sie unter www.trilux.com.
a 9 {
Bezeichnung TOC ···ET 1 W ​ ≈kg​
···40
LED, mit rotationssymmetrisch breit strahlender Lichtstärkeverteilung
Skeo Pura 26 RB8L/500-830 1G1P··· 68 862··· ···40   500 lm 10 ​ 2,0
Skeo Pura 26 RB8L/600-830 1G1P··· 68 864··· ···40   600 lm 14 ​ 2,0
Skeo Pura 26 RB8L/600-840 1G1P··· 68 863··· ···40   600 lm 10 ​ 2,0
Skeo Pura 26 RB8L/750-840 1G1P··· 68 865··· ···40   750 lm 14 ​ 2,0
​
LED-Wand- und Deckenanbauleuchten in Baugröße 260 mm
SKEO PURA LED
a 9 {
Bezeichnung TOC ···ET 1 W ​ ≈kg​
···40
LED, mit rotationssymmetrisch breit strahlender Lichtstärkeverteilung
Skeo Pura 40 RB8L/1100-830 1G1P··· 68 858··· ···40   1100 lm 18 ​ 2,3
Skeo Pura 40 RB8L/1350-840 1G1P··· 68 860··· ···40   1350 lm 18 ​ 2,3
Skeo Pura 40 RB8L/1500-830 1G1P··· 68 859··· ···40   1500 lm 25 ​ 2,3
Skeo Pura 40 RB8L/1650-840 1G1P··· 68 861··· ···40   1650 lm 25 ​ 2,3
​
LED-Wand- und Deckenanbauleuchten in Baugröße 400 mm
SKEO PURA LED
26